
S E C T I O N  A ' S  N EWS L E T T E R

G I O V E D Ì  3 1   D I C E M B R E  2 0 2 0

T H E  D A I L Y  P E E P

da Cascina Papa Mora

il cenone di Capodanno
a casa vostra

Tel . :0141 935126                           www .cascinapapamora .it           info@cascinapapamora .it

Primo

Secondo

Raviolo di barbabietola rossa e Castelmagno

Costine di maiale caramellate
Cavolo viola confit

Acciughe in salsa bianca di nocciole
Involtino di cavolo nero, pancetta e castagne
Cotechino e lenticchie

     Ricevi questa mail perché ci hai fornito il tuo indirizzo. Se non vuoi più riceverla, comunicacelo e sarai cancellato dalla nostra mailing list

Voi  #state  a  casa ,  

Il  pranzo  di  Natale  ve  lo  portiamo  noi

appena  preparato  con  le  nostre  verdure  bio

Consegna  nel  raggio  di  60  km  -  Prenotazioni  entro  Domenica  27  dicembre  

Cremino fondente, gelatina di cachi e granella di nocciole  

Barbera Cascina Papa Mora
Bonarda Croatina Cascina Papa Mora
Nebbiolo Conterno
Cortese Bertolino
Arneis Nizza
Asti Secco Acquesi 

Dolce

C A P O D A N N O  2 0 2 0

Pane a lievitazione naturale

E il vino
5€
5€
14
7€
9€
8€

30€

Antipasti


